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Zápis z ustavující schůze Společnosti pro bioimplantologii ČLS JEP 
 
 
Místo konání:  Brno 
Datum konání: 14.4.2011 
Přítomno 38 členů společnosti 
 
 
 
 
1. Úvod 
Úvodní slovo přednesla prim. MUDr. Barbara Kubešová – zakladatelka Společnosti pro 
Bioimplantologii (SpB). Dále představila program ustanovující schůze a požádala zúčastněné 
členy o jeho schválení. Skrutátorkami byly jmenovány Mgr. Lucie Štrajtová a Drahomíra 
Procházková. 
 
Výsledky hlasování:  
PRO:    38 
PROTI:    0 
ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0  
Program schůze byl schválen. 
 
 
 
2. Představení společnosti 
V krátké prezentaci MUDr. Kubešová objasnila motivaci pro vznik Společnosti, její poslání, 
hospodaření za rok 2010 a plán aktivit na rok 2011.  
 

V současnosti má společnost registrováno 40 členů. 
 

Hlavním cílem Společnosti pro následující měsíce je dotvoření Stanov Společnosti a spuštění 
internetových stránek www.spolecnost-pro-bioimplantologii.cz a propojení s webovou 
stránkou www.bioimplantologie.cz, která je již funkční. 
 

Hospodaření Společnosti v roce 2010 – bylo získáno 350kč (= 1 členský poplatek), z toho 50kč 
si strhla ČLS JEP. Pro rok 2010 tedy Společnost skončila se ziskem 300kč, který se převádí do 
roku 2011. 
 
 

Pro komunikaci s výborem společnosti bude vytvořen informační mail 
info@bioimplantologie.cz . 
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3. Představení členů prozatímního výboru Společnosti 
Byli představeni členové prozatímního výboru Společnosti, kteří byli zároveň navrženi jako 
kandidáti do stálého výboru. 
 

Předsedkyně: MUDr. Barbara Kubešová 
I. místopředseda: prof. MUDr. Roman Hájek, CSc., (FN Brno) 
II. místopředseda: MUDr. Václav Procházka, PhD. MSc. (FN Ostrava)  
Sekretář společnosti: RNDr. Eva Matějková 
Člen: prof. MUDr. Pavel Brychta, CSc. (FN Brno) 
Člen: MUDr. Petr Kutílek (Hradec Králové) 
Člen: MUDr. Ivan Fales (ÚHKT Praha) 
 

Výsledky hlasování:  
PRO:    37 
PROTI:    1 
ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 0  
Výbor společnosti v navrženém složení byl schválen. 
 
 
4. Ustavení Revizní komise Společnosti 
Na podněty členů Společnosti byla ustavena i Revizní komise Společnosti. Revizní Komise 
byla navržena jako tříčlenná. 
 

Výsledky hlasování:  
PRO:    34 
PROTI:    1 
ZDRŽELI SE HLASOVÁNÍ: 2  
Revizní komise Společnosti byla schválena jako tříčlenná. 
 

Kandidáti byli nominováni přímo z řad zúčastněných členů Společnosti. 
 

Kandidát č. 1: Mgr. Tomáš Pavlíček (Cord Blood Center, s r.o.) 
Kandidát č. 2: Ing. Františka Pavlíková, CSc., MBA (SinBio, s r.o.) 
Kandidát č. 3: MUDr. Petr Prošvic (Nemocnice Náchod) 
Kandidát č. 4: Mgr. David Hradiský (ArtiCell, s r.o.) 
Kandidát č. 5: Mgr. Lukáš Schůrek ( 
Kandidát č. 6: MUDr. Vladimír Moravec (Primecell, a.s.) 
 

Pro každého kandidáta bylo vyvoláno samostatné hlasování, první tři kandidáti s nejvyšším 
počtem hlasů se stanou členy Revizní komise, kandidát s absolutně nejvyšším počtem hlasů 
se pak stane jejím předsedou. 
 

Výsledky hlasování I. kola volby: 

Kandidát Počet hlasů Člen revizní komise 

Mgr. Tomáš Pavlíček 20 Vyvoláno nové hlasování 

Ing. Františka Pavlíková, CSc., MBA 20 Vyvoláno nové hlasování 

MUDr. Petr Prošvic 33 Ano 

Mgr. David Hradiský 4 Ne 

Mgr. Lukáš Schůrek 12 Ne 

MUDr. Vladimír Moravec 21 Ano 
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Z důvodu rovnosti počtu hlasů bylo vyvoláno nové hlasování, kde se rozhodovalo mezi 
dvěma kandidáty Mgr. Tomášem Pavlíčkem a Ing. Františkou Pavlíkovou, CSc., MBA. 
 
Výsledky hlasování II. kola volby: 

Kandidát Počet hlasů Člen revizní komise 

Mgr. Tomáš Pavlíček 17 Ne 

Ing. Františka Pavlíková, CSc., MBA 18 Ano 

 
 
Složení revizní komise Společnosti pro bioimplantologii: 
MUDr. Petr Prošvic 
MUDr. Vladimír Moravec 
Ing. Františka Pavlíková, CSc., MBA 
 
5. Příští schůze Společnosti 
Příští schůze Společnosti je naplánována na termín konání konference Bioimplantologie 2012 
nebo bude svolána schůze operativně dle požadavků členů Společnosti. Pro svolání schůze je 
potřeba souhlas alespoň jedné třetiny členů Společnosti (viz. Stanovy Společnosti, Stanovy 
ČLS JEP). O aktuálním dění budou informace na webových stránkách Společnosti. 
 
 
 
 
Zapsala: RNDr. Eva Matějková 

Zkontrolovala: prim. MUDr. Barbara Kubešová 


